ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 020/GV/JACB/2020 Nova Mamoré, 27 de outubro de 2020 .

A Sua Senhoria
ANANIAS NEVES VASCONCELOS NETO
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Secretario,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que realize a

IMPLATAÇÃO DE 3 (TRÊS) BUEIROS NA LINHA 2-C NO KM 13,14,14.5,
pertencente ao município de Nova Mamoré.

Visando melhorar e contribuir com a Secretária de Obras do Município,

no sentido de proporcionar os munícipes, as condições de acesso as vias públicas na

zona urbana e zona rural, é que solicito o empenho de Vossa Excelência para que

possamos ser atendido e então proporcionar ao município condições de escoamento

das águas fluviais, evitando acúmulos de águas na ruas e estradas, no qual poderá

trazer algum transtorno a nossa comunidade.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de

mais elevada estima e consideração.

Vereador do PDT

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leq.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br